



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 13.12.2018 № 855-ПП «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки молодым специалистам из числа медицинских и фармацевтических работников, впервые приступивших к работе по специальности в государственные учреждения, подведомственные Департаменту здравоохранения города Севастополя, за счет средств бюджета города Севастополя»

В соответствии с Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя», от 30.12.2022 № 737-ЗС «О Правительстве Севастополя» Правительство Севастополя постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 13.12.2018 № 855-ПП «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки молодым специалистам из числа медицинских и фармацевтических работников, впервые приступивших к работе по специальности в государственные учреждения, подведомственные Департаменту здравоохранения города Севастополя, за счет средств бюджета города Севастополя» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «в государственные учреждения, подведомственные Департаменту здравоохранения города Севастополя,» заменить словами «в государственных учреждениях, подведомственных Департаменту здравоохранения города Севастополя,».

1.2. В пункте 1 слова «в государственные учреждения, подведомственные Департаменту здравоохранения города Севастополя,» заменить словами «в государственных учреждениях, подведомственных Департаменту здравоохранения города Севастополя,».

1.3. В пункте 2 слова «в государственные учреждения, подведомственные Департаменту здравоохранения города Севастополя,» заменить словами «в государственных учреждениях, подведомственных Департаменту здравоохранения города Севастополя,».

1.4. В Порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки молодым специалистам из числа медицинских и фармацевтических работников, впервые приступивших к работе по специальности в государственных медицинских учреждениях города Севастополя, за счет средств бюджета города Севастополя:

1) в наименовании слова «в государственных медицинских учреждениях города Севастополя,» заменить словами «в государственных учреждениях, подведомственных Департаменту здравоохранения города Севастополя,»;

2) в пункте 1.1 слова «впервые приступивших к работе по специальности в государственных медицинских учреждениях города Севастополя, осуществляющих медицинскую и фармацевтическую деятельность,» заменить словами «впервые приступивших к работе по специальности в государственных учреждениях, подведомственных Департаменту здравоохранения города Севастополя,».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

17.12.2024
№ 581-ПП